Любящий, которого тогда Ирод вместе со своими покрывал плевками, насмеялся, (и) заставил Его надеть белое одеяние и отправил Его изуродованным к Пилату. Аминь.

Любящий, возвращаясь к Пилату, Он очень часто падал на землю идя по дорогам из-за своей длинной одежды; (и) Пилат ещё раз допросил Его и думал избавить Его от смерти. Аминь.

Любящий, чьё Божественное Тело было позорно обнажено слугами, и, охваченный (верёвками) за шею, руки и ноги, Он был жестоко привязан к колонне. Аминь.

Любящий, который прутьями со свинцовой дробью и жгутами с иглами был избит почти до смерти, до такой степени, что слуги отступили, потому что они не могли, из-за усталости, бичевать (Его) дальше. Аминь.

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

penitus dedit ei responsum. Amen.

Graciosissimus quem tunc Herodes cum suis conspuebat, subasannabat et illudebat, Sibi vestem albam induebat, et confusibilissime ad Pilatum remittebat. Amen.

Graciosissimus qui in reductione ad Pilatum, sepius ad terram corruit in plateis propter longum vestimentum, quem Pilatus denuo examinabat, et a morte liberare cogitabat. Amen.

(Fol. 222, col. a) Graciosissimus cuius Corpus Deificum, a ministris confusibiliter fuit denudatum, et in Collo et Brachijs et Tibijs astrictus, ad Columpnam fuit dire ligatus. Amen.

Graciosissimus qui fuit cum virgis plumbatis, atque scorpionibus usque ad mortem flagellatus adeo quod ministri eum dimittebant quoniam pre fatigatione amplius flagellare non poterant. Amen.

Graciosissimus cuius Corpus Sanctissimum vulneribus erat plenum, a vertice Capitis usque ad plantas Pedum, ex quibus Sanguis Sacratissimus copiose manavit et usque ad terram guttatim distillavit. Amen.

((Pater Noster. Ave Maria.

Humillimus quem de Columpna tunc soluerunt, et super cathedram ignominiose posuerunt, vestem coccineam et purpuream eum induerunt, flexisque ante eum genibus velut fatuo illuserunt. Amen.

Humillimus quem cum Corona spinea penaliter coronabant, cuius spicula acuta usque ad Cerebrum penetrabant, atque arundinem pro ceptro Illi dederunt, cum quo Eius Caput spinosum frequenter percusserunt. Amen.

Humillimus quem Pilatus sic castigatum foris eduxit, ecce homo ad iudeos malignos dixit. Sed iudei (fol. 222, col. b) pessimi de hoc non contenti: Crucifige, crucifige Eum clamabant voce ingenti. Amen.

Humillimus quem cum grandi strepitu ad domum iudicij trahebant, et cum latronibus impijs ante Pilatum statuebant voce tunc terribili furiose clamaverunt: Sanguis eius super nos atque nostros filios impie dixerunt. Amen.